in hora exitus sui te Judicem propitiatum inveniat, et in Sanguine ejusdem Filii tui ab omni macula abluta, transire ad vitam mereatur perpetuam. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Tum dicto ab uno ex Clericis adstantibus Confiteor etc. Sacerdos dicat: Misereatur etc. Deinde:

Dominus noster Jesus Christus Filius Dei vivi, qui beato Petro Apostolo suo dedit potestatem ligandi atque solvendi, per suam piissimam misericordiam recipiat confessionem tuam, et restituat tibi stolam primam, quam in baptismo recepisti, et ego, facultate mihi ab Apostolica Sede tributa, indulgentiam plenariam et remissionem omnium peccatorum tibi concedo. In nomine Patris etc.

Per sacrosanta humanae reparationis mysteria remittat tibi omnipotens Deus omnes praesentis, et futurae vitae poenas, Paradisi portas aperiat, et ad gaudia sempiterna perducat. Amen.

Benedic te omnipotens Deus, Pater, Filius, et Spiritus Sanctus. Amen.

Si vero infirmus sit adeo morti proximus, ut neque confessionis generalis facienda, neque praemissarum precum recitandarum tempus suppetat, statim Sacerdos benedictionem ei impertiatur.

653. Q. II. An dentur indulgentiae apocryphae? R. Plurimae circumferuntur, quas recenset decretum S. Congreg. ab anno 1678. quod incipit: *Delatae saepius.* Quae autem ab Innoc. XI. declaratur apocrypha, est solum Clementi X. adscripta recitantibus mane, vel vespere, aut meridie *Angelus Domini* cum *Deo gratias et Mariae*, ibique signanter additur: *Nisi fuerint deinde Romani Pontificis auctoritate renovatae aut confirmatae; adeoque superius relatae indulgentiae de trina salutatione angelica propterea non debent censeri apocryphae.* Vide *La Croix L. 6. p. 2. n. 1370.*

654. Q. III. An indulgentiae olim Regularibus concessae, et revocatae a *Paulo V.* hodie sint revalidatae? R. Non sunt revalidatae, ut constat ex damnata 37. propos. ab *Alex. VII.* Loco revocatarum dedit *Paulus V.* omnibus Regularibus 1. Plenariam, qui causa profitendi *Regularem habitum suscepint*, die ingressus eorum in Religionem, si vere poenitentes, confessi, ac sacra communione refecti fuerint. 2. Plenariam *in die professionis v. p. c. et c. r. f. 3.* Cuivis Religioso plenariam *in festo principali sui ordinis*, si c. et S. C. r. 4. Plenariam *in articulo mortis*, si v. p. c. et S. C. r. aut saltem contritus nomen *Jesu*, ore, si potuerit, sin autem corde devote invocaverit. 5. Plenariam iis, qui ad Presbyteratus ordinem canonice promoti, et confessi primam Missam celebribunt; nec non etiam iis Religiosis, qui pariter confessi, ac sacra communione refecti eidem Missae interfuerint, aut ipso die Missam similiter celebribunt. 6. Plenariam facientibus exercitia spiritualia per dies 10., quos reduxit etiam ad 8. dies *Alex. VII.* Plura vide in Bulla *Pauli V.* quae incip. *Romanus Pontifex.* Item in Append. ad Tract. de Jubil. apud *Viva.*